ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DE 

MARTINS/RN DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2026. 

CONTRATADO: COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE DO NORTE, 

CNPJ: 08.334.385/0001-35. 

ENDEREÇO: Avenida Senador Salgado Filho, 1555, Tirol, Natal – RN  

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos Reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 – Manutenção das Atividades da 

Câmara Municipal 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-PJ 

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário) 

Martins-RN, 08 de Janeiro de 2026